•	 Elegancia	y	discreción	de	calor	radiante
•	 Suspendido	o	empotrado	en	el	techo
•	 Máximo	ahorro	de	energía
•	 Sistema	de	calefacción	muy	cómodo
•	 Sensación	de	calor	inmediato
•	 Ideal	para	 la	 industria,	salas	de	deporte,	escue-
las,	tiendas,	etc
•	 Altura	de	instalación	techo	de	2.6	a	5.0	m

IP20 – Placas “Baja Temperatura” para lugares secos
Características de las Placas KEPLER de CECATHERM®
 IP 55 Todas las instalaciones
Código Potencia
[W]
Corriente
[V]
Tamaño
[mm]
Peso
[kg]
Superficie T°
[°C]
Instalación Mín/Max
Altura [m]
° CECAI1100585-51 400 230 595x595x30  4 100 2.50 / 6.00
° CECAI1100585-52 750 230 595x1195x30 8 100 2.50 / 6.00
CECAI1100585-53 1100 230 595x1800x30 14 100 2.50 / 6.00
° CECAI1100510-52 1100 230 1050x1050x30 12 100 2.50 / 6.00
° CECAI1100490-52 1200 230 1000x1200x30 13 100 2.50 / 6.00
IP20 – CECAIettes Wing
2
Código Potencia
[W]
Corriente
[V]
Tamaño
[mm]
Peso
[kg]
Superficie T°
[°C]
Instalación Mín/Max
Altura [m]
CECAIWING450-01 450 230 595x1200x40  2.5 70 2.50 / 5.00
CECAIWING600-01 600 230 595x1200x40 2.5 70 2.50 / 5.00
Código Potencia
[W]
Corriente
[V]
Tamaño
[mm]
Peso
[kg]
Superficie T°
[°C]
Instalación Mín/Max
Altura [m]
° CECAI850580-01 300 230 595x595x60  2.4 100 2.50 / 5.00
° CECAI850580-02 600 230 595x1195x60 4.8 100 2.50 / 5.00
Código Potencia
[W]
Corriente
[V]

Altura [m]
° CECAI850580-51 300 230 595x595x60  2.4 90 2.50 / 6.00
° CECAI850580-52 600 230 595x1195x60 4.8 90 2.50 / 6.00
Código Potencia
[w]
Corriente
[V]
Tamaño
[mm]
Peso
[kg]
Superficie T°
[°C]
Instalación Mín/Max
Altura [m]
CECAIT1100585-51 400 230 595x595x30  4 100 2.50 / 6.00
CECAIT1100585-52 750 230 595x1195x30 8 100 2.50 / 6.00
CECAIT1100585-53 1100 230 595x1800x30 14 100 2.50 / 6.00
CECAIT1100510-52 1100 230 1050x1050x30 12 100 2.50 / 6.00
° CECAIT1100490-52 1200 230 1000x1200x30 13 100 2.50 / 6.00
 IP 55 Todas las instalaciones - Todos los colores disponibles bajo demanda
1
2
3